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ANUNCIE AQUI 8856-3830 FALAR COM GUSTAVOCompre BEM O SEU GUIA DE COMPRAS E SERVIÇOS

OPORTUNIDADE
ALUGO CASA NO BAIRRO ALTO DO

SUMARÉ, 02 QTOS, SALA,COZINHA, WC
SOCIAL E 02 VAGA NA GARAGEM.
RECÉM CONSTRUÍDA. PRÓXIMO A
BASE DA PETROBRÁS.

INTERESSADOS LIGAR PARA: 8863-
9813



4 www.omossoroense.com.br8 a 14 de julho de 2015 CLASSINOSSO
O Mossoroense

MOSSORÓ

APARTAMENTO
CENTRO

A89 - Aluga apartamento na Av.
Augusto Severo no 3º andar, Vizinho a
lojaMercadão das Malhas, frente pa-
ra sombra, com 02 quartos, 01 sala,
01 wc completo, 01 cozinha, 01 copa,
dependência de empregada, decora-
do. R$ 700,00

COSTA & SILVA
A120 - Aluga apartamento na Rua

Vingt Rosado,520 - AP 03,com 02 quar-
tos sendo 01 suíte, WC social, sala /
cozinha, área de serviço e uma vaga
de garagem. Próximo a UERN - R$
550,00.

NOVA BETÂNIA
33ª - Aluga apartamento com 02

quartos, WC social, Sala, cozinha e ga-
ragem com vaga para um veículo. R$
400,00

33A - RESIDECIAL VILA VERDI - alu-
ga apartamento ao lado do Hiper Quei-
roz, na Av. Jeronimo DixNeuf Rosa-
do,com 02 quartos sendo um suíte, sa-
la ampla,cozinha,área de serviço e 01
vaga de garagem. R$900,00 taxa de
condomínio inclusa.

PAREDÕES
1573 - RESIDENCIAL VILAGIO VER-

DI - aluga apartamento na Rua Pru-
dente de Morais 170, no 6° andar,con-
tendo 02 quartos sendo 01 suíte,WC so-
cial,01 cozinha com armários,sala pa-
ra 02 ambientes e 01 vaga de gara-
gem, apartamento no lado dasombra.
Próximo ao posto Olinda.R$ 500,00 +
taxa de condomínio R$ 310,00

SANTO ANTÔNIO
A254 - RESIDENCIAL NOEMIA

CHAVES - Apartamento na Rua Rodri-
gues Alves, APTO 1301 - Com 03 quar-
tos sendo um suíte, sala, cozinha e área
de serviço, possui uma vaga de gara-
gem. R$ 1.200,00 com taxa de condo-
mínio inclusa.

CASA/RESIDÊNCIA

BARROCAS
A11 - Aluga casa na Rua Dizinha

Rodrigues, ConjuntoIndependente02,
próximo ao Supermercado Queiroz e
ao Posto de Saúde. Com sala ampla,

03 quartos, WC social, terraço amplo,
garagem p/ 02 carros, área de servi-
ço, cisterna com capacidade para 5mil
litros. R$450,00.

COSTA E SILVA
1579 - av. Professor Antônio Cam-

pos 406, casa contendo 02 salas gran-
des, 03 suítes,01 semi suíte, 02 dispen-
sas,01 cozinha,área de serviço,WC so-
cial,02 dependência com WC,toda al-
pendrada encravada em cinco lotes
de terreno 15x30mvárias vagas de ga-
ragem. Próximo a UERN. R$ 3.000,00 

A5898 - Rua Beni Saldanha com 01
sala,03 suítes,01 sala para escritório,01
cozinha,01 despensa,01 dependência
completa,área de serviço e 02 vagas
de garagem.prox. ao bar das piscinas.
R$ 800,00

A179 - Rua Primeiro de maio, ca-
sa duplex 1° pesocom uma suíte,WC so-
cial, sala, cozinha, área de serviço e
02 vagas na garagem. 2° piso com 02
suítes, cozinha, sala, 01 varanda. Por
trás do Sabino Palace. R$ 950,00.

1419 - Rua Severino Batista, casa
com 03 quartos sendo 01 suíte com clo-
set, 01 WC social, sala ampla, varan-
da alpendrada, 01 copa, 01 cozinha,
01 despensa, 01 área de serviço, ga-
ragem para um carro, cerca elétrica,
piscina com jardim. Valor R$2.500,00.
Por trás do restaurante tenda.

A310 - Rua Alameda das Carnau-
beiras - Casa residencial com 02 quar-
tos sendo 01 suíte, sala, cozinha. Próxi-
mo ao novo Fórum. R$ 650,00

DOZE ANOS
A3650 - Rua Aristides Batista da

Mota - Casa residencial com 04 quar-
tos sendo 01 suíte equipado com guar-
da-roupas, 02 salas, cozinha, área de
serviço, WC social, Vaga de garagem
para um veículo. Próximo ao SESI Clu-
be / Supermercado Cidade. R$
1.500,00

DOM JAIME CÂMARA
A23 - Aluga casa na Rua Herondina

Cavalcante Dantas, 277, com sala, cozi-
nha, 02 quartos, WC social, área de ser-
viço e garagem para 02 carros.R$ 400,00.

NOVA BETÂNIA
A38 - Aluga casa na Rua Teresinha

Vasconcelos, com piscina, cascata, jar-
dim, garagem para 02 carros cober-
tos e 04 descobertos, 01 suíte com clo-
set, 02/4, 01 WC social, escritório, sa-
la para 03 ambientes com área de sol
e lavabo, cozinha com mesa, armários
sobre a pia, área de serviço com de-
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